w
Prefeitura Meiiicipal de Pereiras

CNPJ 46.634.622/0001-72

Taço Munícíj/iaí^àtaCíno Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 -Telefax; (14) 3888-8100

E-mail:gabinete@pereiras.sp.gov,br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

L
1'

DECRETO m 1801 /2021, DE 11 DE JUNHO DE 2021

"Altera a redação do artigo do Decreto n-

1.793/21 de 07/05/2021, que Declara de

Utilidade Desapropriação amigável ou

judicial, 0 imóvel situado neste município, para

projeto de construção de populares junto com

CDHÜ do Governo do Estado de São Paulo, e dá

outras providencias"

MIGUEL TOMAZELA; Prefeito do Município de Pereiras, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1-. - Fica alterada a redação do artigo 1- do Decreto n- 1.793/21

de 07/05/2021, que Declara de Utilidade Desapropriação amigável ou judicial, o

imóvel situado neste município, para projeto de construção de populares junto

com CDHÜ do Governo do Estado de São Paulo; que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1^. É declarado de utilidade pública, para fins de desapropriação

amigável ou judicial, o imóvel abaixo relacionado:

IMÓVEL DECLARADO DE UTILIDADE PÚBLICA:

Imóvel rural com área total de 10.530,24 m2[dez mil, quinhentos e

trinta metros quadrados e vinte e quatro decímetros quadrados) localizado no

Bairro Queimador, Gleba de uma área maior, nesta cidade, objeto da matricula

12.388, fls. 1,2 e 3, Livro 2- A0(1200m2),e 9076,fls. 10, Livro 2, do Cartório de

Registro de Imóveis da Comarca de Conchas/SP, de propriedade dos Senhores: 1)

Flavia Vieira Fernandes, RG 43.172.330-8, CPF 331.658.688-16; 1.1) Fábio Vieira,

RG 47.229.041-1,CPF 358.186.418-56; 2)Antonio Vieira, RG 5.585.183, CPF

638.224.238-15; 3) Carlos Emmanoel Vieira, RG 5.597.946, CPF 021.785.408-72;

4)João Vieira Filho, RG 7.744.708, CPF 585.764.608-15; 5)Sebastião Roberto Vieira

RG 8.126.551, CPF 753.120.188-72; 6) Maria da Graça Vieira Doná, RG 8.428.201,

CPF 068.505.298-20; 7) Marta de Lourdes Vieira da Silva, RG 9.934.084, CPF

171.495.508-78; 8) Margarida Vieira de Brito, CPF 438.563.658-34; 9) Marisa

1 X

w
t

CNPJ 46.634.622/0001~72

‘Paço Municipal 'HataCíno Crispí
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000-Teiefax; (14) 3888-8100

E-maii:gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

O
●ó.
%

#
'fíf

Salete Vieira Bom, RG 6.976.458, CPF 841.461.258-04; 10] Maria Ines Vieira, RG

9.934.050, CPF 985.238.308-63, descrito no levantamento planialtimétrico do

anexo 1 deste Decreto.

Art. 2^. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pereiras/SP, data supra.

Prefeito db Município de Pereiras

Registrado e afixado no local de costume desta Prefeitura Municipal de
Pereiras/SP

NELSON DASI^^ÚNIOR

Cnefe d^Gabinete

2